

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, DEONIR LUIZ FERRONATTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 59/2017
b) Licitação Nr.: 44/2017-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 04/08/2017
e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS PARA INSTALAÇÃO DE MEDIDORES COLETIVOS NO BARRACÃO Nº 03 ÁREA INDUSTRIAL

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LIGHT NIGHT MATERIAIS ELETRICOS E MANUTENCAO LTDA (211)

1	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO TRIFÁSICO E NEUTRO PARA 12 DISJUNTORES	UN	3,00	0,0000	150,00	450,00
2	QUADRO DE MEDIÇÃO PARA TRES MEDIDORES	UN	1,00	0,0000	1.000,00	1.000,00
4	CABO MULTIPLEX 25MM	UN	35,00	0,0000	12,00	420,00
5	ALÇA PRÉ FORMADA 25MM	UN	2,00	0,0000	14,00	28,00
6	CONECTOR PIRCIING	UN	8,00	0,0000	14,00	112,00
7	HASTE TERRA COM CONECTOR	UN	4,00	0,0000	43,00	172,00
8	DPS 50A - TENSÃO MÁXIMA 460V	UN	7,00	0,0000	112,00	784,00
9	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIFÁSICO PADRÃO, 70A	UN	1,00	0,0000	125,00	125,00
10	CAIXA DE PASSAGEM 30X30X40	UN	4,00	0,0000	80,00	320,00
11	CABO DE COBRE ISOLADO, 10MM², ANTI-CHAMA, 0,6 1 KV	MT	320,00	0,0000	3,80	1.216,00
12	DUTO CORRUGADO 2"	MT	90,00	0,0000	5,90	531,00

Saltinho, 4 de Agosto de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC

Processo Administrativo: 59/2017
Processo de Licitação: 59/2017
Data do Processo: 21/07/2017

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LIGHT NIGHT MATERIAIS ELETRICOS E MANUTENCAO LTDA (211)

13	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR PADRÃO NEMA, 35 A 50A, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.	UN	3,00	0,0000	85,00	255,00
14	MÃO-DE-OBRA PARA INSTALAÇÃO ELETRICA DE MEDIÇÃO DE USO COLETIVO	UN	1,00	0,0000	1.262,00	1.262,00
15	CONFECÇÃO DE MURRETA EM ALVENARIA PARA INSTALAÇÃO DE MEDIDOR DE ENERGIA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA NA ÁREA INDUSTRIAL, BARRACÃO Nº 02.	UN	1,00	0,0000	825,00	825,00

Total do Fornecedor: 7.500,00

Total Geral: 7.500,00

Saltinho, 4 de Agosto de 2017.

DEONIR LUIZ FERRONATTO
PREFEITO MUNICIPAL